



## CECN ApS

Nyhavn 63, 3.  
1051 København K  
CVR-nr. 35534229

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2020

---

**Torben Røslér**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CECN ApS

Nyhavn 63, 3.

1051 København K

CVR-nr.: 35534229

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Torben Røslér

Frank Mortensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på videresalg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 26.135 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 112.848 t.kr. og en egenkapital på 56.813 t.kr.

Udbruddet af covid-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på årets resultat og forventes heller ikke at have effekt på det kommende års resultat.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets datterselskaber besidder investeringsejendomme målt til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, hvilket er omtalt i datterselskabernes respektive årsrapporter.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(42.962)</b>	<b>(427.200)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.207.601	2.233.838
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.624.614	16.268.692
Andre finansielle indtægter	1	3.242.581	2.734.078
Nedskrivning af finansielle aktiver		(750.000)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.616.255)	(2.773.004)
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.665.579</b>	<b>18.036.404</b>
Skat af årets resultat	3	(530.854)	(6.970)
<b>Årets resultat</b>		<b>26.134.725</b>	<b>18.029.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		27.000.000	0
Overført resultat		(865.275)	18.029.434
<b>Resultatdisponering</b>		<b>26.134.725</b>	<b>18.029.434</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.199.880	14.333.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.910.926	38.911.015
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.065.445	4.701.719
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.505.841	33.121.693
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.050.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>110.682.092</b>	<b>92.118.093</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>110.682.092</b>	<b>92.118.093</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.746.871	2.028.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.859
Udskudt skat		0	102.548
Andre tilgodehavender		70.826	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		70.311	5.079.638
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.888.008</b>	<b>7.214.170</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>277.807</b>	<b>3.135.422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.165.815</b>	<b>10.349.592</b>
<b>Aktiver</b>		<b>112.847.907</b>	<b>102.467.685</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.641.267	13.032.385
Overført overskud eller underskud		12.091.966	44.566.123
<b>Egenkapital</b>		<b>56.813.233</b>	<b>57.678.508</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		9.029.481	1.703.645
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.029.481</b>	<b>1.703.645</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.075	21.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.417.007	6.318.495
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.163.358	31.748.863
Skyldig skat		83.753	3.700.610
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.295.626
Anden gæld		2.300.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>47.005.193</b>	<b>43.085.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>47.005.193</b>	<b>43.085.532</b>
<b>Passiver</b>		<b>112.847.907</b>	<b>102.467.685</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	13.032.385	44.566.123	0	57.678.508
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(27.000.000)	(27.000.000)
Overført til reserver	0	31.608.882	(31.608.882)	0	0
Årets resultat	0	0	(865.275)	27.000.000	26.134.725
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>44.641.267</b>	<b>12.091.966</b>	<b>0</b>	<b>56.813.233</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	675.919	2.734.078
Øvrige finansielle indtægter	2.566.662	0
	<b>3.242.581</b>	<b>2.734.078</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	105.373	180.387
Øvrige finansielle omkostninger	2.510.882	2.592.617
	<b>2.616.255</b>	<b>2.773.004</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	118.276	0
Ændring af udskudt skat	102.548	0
Regulering vedrørende tidligere år	380.341	109.518
Refusion i sambeskatning	(70.311)	(102.548)
	<b>530.854</b>	<b>6.970</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.624.059	41.860.525	54.000	35.382.581
Tilgange	3.000.000	12.159.436	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.624.059</b>	<b>54.019.961</b>	<b>54.000</b>	<b>35.382.581</b>
Opskrivninger primo	8.384.666	0	4.647.719	0
Andel af årets resultat	11.174.436	0	14.624.614	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	0	(2.260.888)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	6.753.188	0	0	0
Andre reguleringer	2.441.555	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>28.753.845</b>	<b>0</b>	<b>17.011.445</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(3.133.693)	0	(2.260.888)
Afskrivninger på goodwill	(706.961)	0	0	0
Udbytte	(3.800.000)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	3.328.937	(975.342)	0	(25.615.852)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.178.024)</b>	<b>(4.109.035)</b>	<b>0</b>	<b>(27.876.740)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.199.880</b>	<b>49.910.926</b>	<b>17.065.445</b>	<b>7.505.841</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trylleby ApS	København	ApS	100,0
Søndre Havn ApS	København	ApS	100,0
Ådalen Trekrone ApS	København	ApS	100,0
Userneeds Holding ApS	København	ApS	85,0
Ved Svinget ApS	København	ApS	100,0
Baunebakken 1-46 ApS	København	ApS	100,0
Cirkelhuset 10 ApS	København	ApS	100,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lammekær ApS	København	ApS	50,0
Lammekær 1-56 ApS	København	ApS	50,0

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring løbende frem til december 2021 til sikring af den fortsatte drift i selskaberne Userneeds Holding ApS og Userneeds A/S.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Trylleby ApS og Ringkjøbing Landbobank har CECN ApS givet sikkerhed i anparterne i Trylleby ApS. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 8.245 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Ådalen Trekroner ApS og Ringkjøbing Landbobank har CECN ApS givet sikkerhed i anparterne i Ådalen Trekroner ApS. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.937 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Lammekær ApS og Ringkjøbing Landbobank har CECN ApS givet sikkerhed i anparterne i Lammekær ApS. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Ved Svinget ApS og Ringkjøbing Landbobank har CECN ApS givet sikkerhed i anparterne i Ved Svinget ApS. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Userneeds Holding ApS og Sparekassen Kronjylland har CECN ApS givet sikkerhed i anparterne i Userneeds Holding ApS. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 t.kr.
